BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products EEEEE SME )(
Bolsa de Valencia  soussyuscsossmios

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTDATO L7695 BNPP AMZN 220,00 C 03-26 usD 0,21 0,20 0,20 0,20 0,19 0,20 4.500 900,00
NLBNPESTGJMI 18121 BNPP  ANA 160,00 P 12-25 EUR 0,32 01-10-25 0,29 0,28 0,29 0,27 0,28 15.100 4.377,20
NLBNPESTKOD4 [ 8232 BNPP BBVA 16,00 C 11-25 EUR 0,44 0,42 0,42 0,42 0,37 0,42 1.000 424,00
NLBNPESTX4T7 L7591 BNPP BBVA 14,00 C 10-25 EUR 1,24 02-10-25 112 1,10 112 113 1,11 2.400 2.664,00
NLBNPESTGB38 L7776 BNPP  DAX 26250,00 C 03-26 EUR 0,48 0,49 0,49 0,49 0,48 0,49 12.000 5.928,00
NLBNPES10SZ6 17415 BNPP DAX 21250,00 P 03-26 EUR 0,34 0,35 0,35 0,35 0,34 0,35 8.000 2.800,00
NLBNPESTTK57 | 7407 BNPP  DAX 24750,00 C 10-25 EUR 0,11 01-10-25 0,11 0,11 0,11 0,10 0,11 10.000 1.140,00
NLBNPESTVJ64 [ 5093 BNPP  DAX 22750,00 P 12-25 EUR 0,25 02-10-25 0,27 0,27 0,27 0,26 0,27 11.000 2.970,00
NLBNPESTCT1EO L3011 BNPP DJIA 43000,00 P 12-25 usD 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 1.230 434,19
NLBNPESTA4S6 | 7956 BNPP ESTX5 5500,00 C 06-26 EUR 0,77 0,75 0,75 0,75 0,75 0,75 900 675,00
NLBNPESTASW5 12852 BNPP  ESTX5 5250,00 C 12-25 EUR 094  15-09-25 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 2.197 1.999,27
NLBNPESTPME1 | 7963 BNPP  IBX35 15200,00 C 11-25 EUR 0,59 03-10-25 0,59 0,55 0,59 0,57 0,57 7.800 4.446,00
NLBNPESTR8I9 L7636 BNPP ITX 46,00 P 10-25 EUR 0,03 03-10-25 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 5.000 150,00
NLBNPESTVKFO 14389 BNPP ITX 46,00 P 12-25 EUR 0,26 0,27 0,27 0,27 0,26 0,27 1.482 400,14
NLBNPESTAH53 L7878 BNPP  MTS 30,00 P 11-25 EUR 042 03-10-25 0,34 0,34 0,34 0,36 0,34 6.000 2.070,00
NLBNPES1P212 L7870 BNPP  MTS 32,00 C 03-26 EUR 2,05 03-10-25 2,10 2,10 2,10 2,23 2,10 590 1.239,00
NLBNPESTQ8NO L7879 BNPP  MTS 30,00 P 12-25 EUR 0,58 03-10-25 0,56 0,56 0,56 0,50 0,56 5.000 2.800,00
NLBNPESTOV59 L8456 BNPP  ORO 3700,00 P 12-25 uUSD 0,37 0,31 0,30 0,31 0,27 0,30 6.315 1.927,65
NLBNPESTKNL5 | 8428 BNPP  PLATA 44,00 C 12-25 usD 2,98 02-10-25 4,39 4,33 4,33 4,48 4,37 4.000 17.480,00
NLBNPES1XQJ5 L7652 BNPP  REP 12,00 P 03-26 EUR 0,13 0,12 0,12 0,12 0,11 0,12 6.000 720,00
NLBNPES18XJ9 L7656 BNPP  SAN 8,00 C 03-26 EUR 0,61 30-09-25 0,57 0,57 0,57 0,59 0,57 1.000 571,00
NLBNPESTOHH7 L6840 BNPP  SAN 8,00 C 12-25 EUR 0,48 18-09-25 0,48 0,45 0,48 0,46 0,46 20.000 9.300,00
NLBNPESTX7H5 18202 BNPP  SAN 8,00 P 11-25 EUR 0,09 0,10 0,10 0,10 0,09 0,10 1.455 148,41
NLBNPESTH3L6 L7662 BNPP  SLR 9,50 C 12-25 EUR 0,77  03-10-25 0,95 0,95 0,95 0,97 0,95 9.200 8.758,40
NLBNPESTLFI5 18372 BNPP  SLR 10,50 P 06-26 EUR 0,20 0,17 017 017 0,16 017 5.000 875,00
NLBNPESTUXL3 18366 BNPP  SLR 12,00 C 06-26 EUR 0,59 0,69 0,69 0,69 0,74 0,69 1.500 1.045,50
NLBNPESTK8VS L7566 BNPP  SPX 5400,00 P 03-26 uUsD 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 0,29 20.000 5.910,00
NLBNPESTNHD8 | 6846 BNPP  TEF 4,20 P 12-25 EUR 0,11 03-10-25 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 40.000 4.120,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOFD1QU45 [ 8686 SGEG  AAPL 280,00 C 12-25 usD 0,19 03-10-25 0,20 0,18 0,20 0,19 0,19 28.000 5.400,00
DEOOOFD1QU52 18688 SGEG  AAPL 300,00 C 06-26 usD 0,41 0,40 0,40 0,40 0,39 0,40 5.000 2.000,00
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BOLSA DE VALENCIA VALENCIA STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOFA5GTF6
DEOOOFA5G5T1
DEOOOFD1QUS3
DEOOOFD1QW68
DEOOOFD1QW92
DEOOOSW745M8
DEOOOFD1QU94
DEOOOFD1QR99
DEOOOFD1QZE2
DE000SX50360
DEOOOSX8HD09
DEOOOFA5HAV2
DEOOOFD1QZM5
DEOO0SX507H1
DEOOOFA5HAT5
DEOOOFA5HHT78
DEOOOFA5HHT1
DEOOOFD1Q336
DEOOOFA5HBY4
DEOOOSX0AMZ2
DEOOOSJOXYAO
DEOOOSW746U9
DEOOOSX8HL09
DEOOOFD1QVL6
DEOOOFD1QSA5
DEOOOSX0AMF4
DEOOOFA5G6D3
DEOOOFA5G6F8
DEOOOFA5HDAO
DEOOOSX0AUQ4
DE000SX506Q4
DEOOOFA5HDS2
DE000SQ739U2
DEOOOFA5G8ET
DEO00SX502H2
DEOOOFA5G539
DEOOOSV1QTB4
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L7133
L6958
L8662
L8773
L8776
K8861
L8696
L8553
L8849
L4814
L5706
L7249
L8856
L4927
L7261

L7119
L7105
L8639
L7286
L3823
L2219
K8902
L5985
L8718
L8555
L3805
L6978
L6980
L7332
L4052
L4900
L7348
K1437
L7166
L4757
L6968
K2713

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
ACX
AMD
AMD
ASML
ASML
BBVA
COIN
DJIA
ENG
ENG
FB
GRF
GRF
HO
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
INTC
ITX
ITX
ITX
MSFT
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
PHM
PHM
PHM
REP
REP
SAN
SAN
sQ
TEF

Strike

Strike
12,00
140,00
180,00
900,00
1000,00
13,00
350,00
45000,00
14,00
14,00
600,00
12,00
12,00
300,00
16,00
16000,00
15500,00
15500,00
40,00
25,00
49,53
54,48
50,00
550,00
25500,00
24500,00
180,00
170,00
100,00
100,00
110,00
15,00
17,00
8,50
7,00
80,00
4,80
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C/p

Q
S
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Vto.
Exp.
03-26
12-25
12-25
12-25
03-26
12-25
12-25
03-26
03-26
12-25
12-25
03-26
12-25
12-25
12-25
12-25
10-25
11-25
03-26
12-25
12-25
12-25
12-26
12-25
12-25
12-25
12-25
03-26
03-26
12-25
12-25
03-26
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
usbD
usD
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR

Preced.
Prev.
0,36
2,93
1,02
0,57
0,52
1,71
0,52
1,12
0,08
0,03
5,76
1,57
1,31
0,63
0,39
0,22
0,23
0,31
1,69
0,98
0,57
0,08
0,95
1,09
1,16
217
0,18
0,30
0,94
0,44
0,26
0,41
0,08
0,31
0,89
0,55
0,02

Fecha
Date
03-10-25
03-10-25

30-09-25

03-10-25

03-10-25
03-10-25
02-10-25

03-10-25
18-09-25
30-09-25
03-10-25
03-10-25
02-10-25
02-10-25
03-10-25
03-10-25
03-10-25

03-10-25
01-10-25
02-10-25
03-10-25
03-10-25
03-10-25
01-10-25
03-10-25
24-09-25
03-10-25

29-09-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,36 0,36
6,29 6,29
3,32 3,36
0,69 0,67
0,58 0,60
1,63 1,61
0,60 0,60
1,16 1,15
0,08 0,07
0,03 0,03
5,02 5,23
1,35 1,33
117 1,06
0,46 0,47
0,37 0,37
0,21 0,21
0,22 0,22
0,31 0,32
1,69 1,57
1,08 1,08
0,56 0,57
0,09 0,08
0,95 0,94
1,15 1,20
1,16 1,16
2,20 2,19
0,16 0,16
0,28 0,28
0,88 0,85
0,35 0,35
0,21 0,20
0,48 0,46
0,09 0,09
0,30 0,29
0,86 0,87
0,62 0,61
0,02 0,02

CMP
VWAP
0,36
6,29
3,59
0,69
0,58
1,64
0,60
1,16
0,08
0,03
5,08
1,40
117
0,46
0,37
0,20
0,21
0,32
1,68
1,08
0,56
0,09
0,95
1,15
1,16
2,20
0,15
0,28
0,90
0,40
0,21
0,47
0,09
0,30
0,84
0,62
0,02

N° Valores

N. of Stocks
2.500
400
4.353
2.200
5.000
1.200
5.000
12.520
10.000
80.000
400
7.000
5.000
8.000
10.000
20.000
155.400
22.000
6.000
60
10.000
10.000
4.400
12.895
8.621
720
20.000
3.500
8.000
11.819
21.499
5.400
10.000
16.666
11.765
2.500
30.000

2]

Efectivo
Turnover

900,00
2.516,00
15.628,26
1.518,00
2.900,00
1.974,00
3.000,00
14.523,20
800,00
2.400,00
2.035,00
9.800,00
5.850,00
3.680,00
3.700,00
4.100,00
33.755,50
7.160,00
10.130,00
64,80
5.600,00
900,00
4.202,00
14.829,25
10.000,36
1.584,00
3.100,00
980,00
7.200,00
4.827,94
4.514,79
2.550,00
900,00
4.999,80
9.998,86
1.550,00
600,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSX507E8 | 4924 SGEG  TEF 4,00 P 12-25 EUR 0,13 22-09-25 0,15 0,15 0,15 0,13 0,15 20.000 3.000,00
DEOOOFD1QUL8 [ 8588 SGEG  TSLA 400,00 P 12-25 USD 0,26 0,25 0,25 0,25 0,22 0,25 10.000 2.500,00
DEOOOFD1QUPY | 8594 SGEG TSLA 350,00 P 06-26 usD 0,34 0,32 0,32 0,32 0,31 0,32 17.000 5.440,00
DEOOOFASHET4 | 7391 SGEG VID 100,00 C 03-26 EUR 0,17  03-10-25 0,16 0,15 0,16 0,16 0,15 40.000 6.300,00
SUBTOTAL: 873.487 315.684,52
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTFVO1 59550 BNPP  DAX 25000,00 P 12-25 EUR 25.000,00 0,61 02-10-25 0,64 0,57 0,61 0,60 0,62 107.800 66.898,40
NLBNPESTW7A1 59545 BNPP  DAX 23000,00 C 12-25 EUR 23.000,00 1,51 03-10-25 1,57 1,52 1,52 1,52 1,56 1.500 2.341,60
NLBNPESTH128 59610 BNPP  IBX35 14500,00 C 03-26 EUR 14.500,00 1,11 1,03 1,03 1,03 1,07 1,03 3.100 3.193,00
NLBNPES1Z864 59569 BNPP  IBX35 17000,00 P 12-25 EUR 17.000,00 1,43  03-10-25 1,53 1,53 1,53 1,46 1,53 500 765,00
NLBNPESTPLY1 59581 BNPP  NDX1 26000,00 P 12-25 USD 26.000,00 8,67 03-10-25 8,63 8,25 8,25 8,36 8,44 100 844,40
SUBTOTAL.: 113.000 74.042,40
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTCOR4 74022 BNPP DAX C 01-50 EUR 2,27 03-10-25 2,33 2,33 2,33 2,27 2,33 550 1.284,80
NLBNPESTYGU1 74234 BNPP  DAX P 01-50 EUR 4,36 03-10-25 4,30 4,21 4,21 4,33 4,25 600 2.553,90
NLBNPESTPO40 74210 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 2,24  03-10-25 2,44 2,22 2,22 2,31 2,28 7.000 15.980,00
NLBNPES1QZH4 72012 BNPP IBX35 C 01-50 EUR 504 03-10-25 4,98 4,98 4,98 4,86 4,98 260 1.294,80
NLBNPESTFQ08 72517 BNPP ITX P 01-50 EUR 0,94 03-10-25 0,86 0,86 0,86 0,96 0,86 8.000 6.944,00
NLBNPESTHDN8 72403 BNPP MTS C 01-50 EUR 12,35 13,70 12,50 13,70 13,41 13,10 160 2.096,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSN2BP32 71024 SGEG BBVA C 12-49 EUR 0,60 24-09-25 0,56 0,56 0,56 0,54 0,56 46.428 25.999,68
DEOOOSW92XJ1 Z1954 SGEG CACAO C 12-49 UsD 0,82 03-10-25 0,80 0,80 0,80 0,86 0,80 1.000 800,00
DEOOOSN2BF59 70806 SGEG  COFFE C 12-49 usD 248 01-10-25 2,54 2,37 2,37 2,33 2,41 2.000 4.835,00
DEOOOSF6RMK7 70494 SGEG  GOOG C 12-49 usD 6,61 05-09-25 6,76 6,76 6,76 6,73 6,76 50 338,00
DEOOOSW129F9 71592 SGEG  IBE C 12-49 EUR 1,87 03-10-25 1,88 1,82 1,88 1,91 1,84 32.000 59.080,00
DEOOOSX8EK11 72633 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 048 03-10-25 0,48 0,48 0,48 0,49 0,48 6.500 3.120,00
DEOOOSX8EK29 72634 SGEG IBX35 C 12-99 EUR 0,82 03-10-25 0,84 0,84 0,84 0,83 0,84 4.000 3.360,00
DEO00SW92Y03 71896 SGEG ITX C 12-49 EUR 1,31 02-10-25 1,38 1,38 1,38 1,29 1,38 700 966,00
DEOOOSN2BHL8 70773 SGEG  NATGA P 12-49 usD 044  09-09-25 043 0,43 0,43 0,44 043 4.900 2.107,00
DEOOOSX8EKR8 72591 SGEG  NDX1 C 12-99 uUsD 0,30 22-09-25 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 4.000 1.200,00
DEO00OSW129Q06 71601 SGEG  REP C 12-49 EUR 045  30-09-25 0,51 0,51 0,51 0,50 0,51 111.385 56.806,35
DEOOOSF6RLJ1 70528 SGEG  SAN C 12-49 EUR 0,72 02-10-25 0,72 0,72 0,72 0,70 0,72 29.411 21.175,92
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices
Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSX8ELN5 72607 'SGEG  SAN C 12-99 EUR 16,02  07-08-25 15,03 12,69 15,03 14,79 13,60 2.600 35.372,00
DEO0O0OSQOKB73 71205 'SGEG  SPX C 12-49 usD 2,48 23-05-25 2,46 2,43 2,46 2,45 2,44 1.000 2.445,00
SUBTOTAL: 262.544 247.758,45

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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